

COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA

"2023, AÑO DE LA INTERCULTURALIDAD"

PODER DEL PUEBLO

28 ABR 202 14:00 HR DIP. HAYDEE IRMA REYES SOTO ACOLUNA E MATAMOROS

NÚM. OFICIO: HCEO/LXV/CPAyPJ/109/2023

Asunto: Se convoca a sesión ordinaria

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA LXV LEGISLATURA CONSTITUCIONAL PRESENTE.



Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 63, 65 fracción II, 66 fracción IV y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 42 fracción II; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarle a REUNIÓN DE TEABAJO, la cual se llevará a cabo en la sala de juntas del segundo nivel edificio de Diputados, el próximo Jueves 04 de mayo de 2023 a las 12:00 horas, para el análisis de diversos expedientes.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO, ES LA PAZ

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., a 28 de abril de 2023

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE

LXV LEGISLATURA

DIP. LIZETT ARROYO RODRÍGUEZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

DIP. LIZETT ARROYO RODRIGUEZ DE ADMINISTRACIÓN

ROCURACIÓN DE GUSTICIA

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CIAXA-14 ORIENTE, NÚMERO 1, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA. C.P. 71248

+951 5020200 / +951 5020400, EXTENSION 3009

- (f) CongresoDelEstadoDeOaxaca
- (CongresoOaxaca
- © congresooaxaca